
 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135460095   Strana 1 z 14 

Schindler Excellence® 

Smlouva na servisní služby typu Basic 

íslo smlouvy: 0135460095 

 

Zahrnuje tyto služby: 

· Servisní služby typu Basic 

· Schindler Ahead Connectivity 

  



 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135460095   Strana 2 z 14 

Smlouva na servisní služby typu Basic 

íslo smlouvy 0135460095 

Objednatel Správa železnic, státní 
organizace 

Dlážd ná 1003/7 

110 00 Praha 1 - Nové M sto 
 
Spisová zna ka: A 48384 vedená u M stského soudu v Praze 

 

I /R  

DI  

70994234 

CZ70994234 
zastoupená  
 
ve v cech technických 
telefon, e-mail  

zasílací adresa 

dále jen "Objednatel" 
 

Ing. Lubor Hrubeš, editel Oblastního editelství Hradec 
Králové, na základ  pov ení . 2435 ze dne 9. 5. 2018 
xxxxxxxx, odd lení provozní oblast II. 
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

 
 
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní editelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 

Zhotovitel Schindler CZ, a.s. 
Walterovo nám stí 329/3 

158 00 Praha 5 
 

Spisová zna ka: oddíl B, vložka 9174 vedená u M stského soudu v Praze 
 

I  

DI  

bankovní spojení 
íslo ú tu 

27127010 

CZ27127010 
SOB, a.s. 

900476493/0300 

zastoupená 

telefon  
e-mail 
ID datové schránky 
internetové stránky 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Oblastní editel (ve v cech smluvních) 
xxxxxxxxxxxxx, Vedoucí odd lení administrativní podpory NI/MOD/EI 

R & SR (ve v cech smluvních) 
xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
wtzf732 
www.schindler-cz.cz 

dále jen "Zhotovitel" 

Kontakt Zhotovitele ve v cech obchodních: 

kontaktní osoba 
mobilní telefon  
e-mail 

xxxxxxxxxxxxxx 
+420xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Poruchy hlaste na Centrální dispe ink Schindler xxxx tel. xxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxxxxxx 

ísla za ízení viz seznam za ízení obsažených ve smlouv  



 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135460095   Strana 3 z 14 

l.1 P edm t smlouvy 

1.1   Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli služby na za ízení v rozsahu sjednaném v P íloze .1 (Rozsah 
služeb) a v souladu s p iloženými Všeobecnými obchodními podmínkami Zhotovitele (P íloha .2, dále také 
„VOP“). Tyto dokumenty, spole n  s veškerými dodate nými dokumenty zde uvedenými tvo í sou ást této 
Smlouvy. 

l.2 Cena 

2.1 Celková cena bez DPH za služby uvedené v P íloze .1 této Smlouvy iní 

M sí ní cena v K  bez DPH: 3361,97  

slovy: t i tisíce t i sta šedesát jedna korun eských devadesát sedm halé  

P íslušná da  z p idané hodnoty je ú tována dle zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, v platném 
zn ní. 

V p ípad , že dojde ke zm n  sazby DPH, bude tato sazba odpovídajícím zp sobem upravena. 

2.2  Zhotovitel má právo upravit cenu na základ  navýšení náklad  zp sobených zm nami norem, p edpis , 
vyhlášek a zákon  i na základ  zvýšení opot ebenosti za ízení vedoucí k navýšení náklad  v oblasti údržby a 
oprav za ízení. Tato úprava m že být provedena pouze po odsouhlasení obou smluvních stran a na základ  
íslovaného dodatku ke smlouv  

 
2.3 Další úprava ceny pouze dle p iložených všeobecných obchodních podmínek. 

l.3 Platební podmínky 

3.1 Frekvence fakturace: vždy k 30. dni 3. m síce platebního období 

3.2 Platební období: 3 m síce 

3.3 Splatnost faktury: splatnost 30 dn  od vystavení faktury 

3.4   Mimo ádné práce provedené nad rozsah sjednaný touto Smlouvou, v etn  materiálu a náhradních díl  bude 
Zhotovitel fakturovat po jejich dokon ení v b žných zakázkových sazbách, které mohou obsahovat p irážku za 
práci p es asovou, o svátcích i ve dnech pracovního klidu. Mimo ádnou prací se vždy rozumí provedení oprav 
vyvolaných vandalismem, nesprávným použitím nebo vn jším vlivem (voda, ohe , blesk atd.), jakož i oprav 
vylou ených ze sjednaného rozsahu servisních prací a oprav poruch mimo sjednané pracovní hodiny. Zásahy 
zp sobené zneužitím nebo nesprávným použitím nouzového volání se ú tují podle aktuálních výdaj  a 
vzniklých náklad . Mimo ádné práce uvedené v tomto odstavci podléhají p edchozímu písemnému schválení 
objednatele. 
viz. hodinové sazby, p íloha . 3 smlouvy 

 

3.6    Objednatel souhlasí se zasíláním da ových doklad  (faktur) v elektronické podob  na email: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Na základ  tohoto ujednání nebude zhotovitel posílat tišt né da ové doklady. 
V p ípad  požadavku objednatele na tišt né da ové doklady bude tato služba zpoplatn na navýšením ro ní 
paušální ástky o 120,- K . 

3.7 Objednatel dále prohlašuje, že pro p ijatá zdanitelná pln ní vystupuje v postavení osoby povinné k dani. 



 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135460095   Strana 4 z 14 

 

l.4 Trvání smlouvy 

4.1 Doba trvání této Smlouvy: doba neur itá 

4.2   Výpov dní doba je sjednána na 3 m síce a nabývá ú innosti prvním dnem následujícího m síce po doru ení 
výpov di. 

4.3    Smlouva nabývá ú innosti dne: dnem uve ejn ní smlouvy v registru smluv. 

l.5 Záru ní podmínky 

5.1 V p ípad , že je p edm tem Smlouvy nové za ízení Schindler, bude záruka poskytována v souladu se 
Smlouvou na dodávku a instalaci za ízení. B hem záruky nebudou záru ní opravy fakturovány. 

5.2 Zhotovitel je vázán záru ními podmínkami pouze, pokud byly uhrazeny všechny pohledávky za instalaci 
za ízení, v opa ném p ípad  mohou být Objednateli fakturovány i záru ní opravy a materiál. 

5.3 V p ípad  provedení servisních oprav poskytuje Zhotovitel záruku 12 m síc  na provedené práce a 24 m síc  
na instalovaný materiál mimo materiálu podléhajícímu b žnému opot ebení. 

l.6 Ostatní ujednání 

6.1   Všeobecné obchodní podmínky ve verzi 4.7.2019 jsou nedílnou sou ástí této Smlouvy a blíže upravují práva a 
povinnosti obou Smluvních stran, v . zajišt ní p evzatých smluvních závazk . Smluvní strany prohlašují, že se 
jimi cítí být vázány. V p ípad  rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a Všeobecnými obchodními 
podmínkami mají p ednost ustanovení této Smlouvy. 

6.2    Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, výzvy, notifikace, sd lení (neplatí pro zasílání da ových 
doklad  – faktur, viz bod 3.6 této Smlouvy) apod. podle této Smlouvy musí být písemná a zaslána 
prost ednictvím poštovní p epravy, a to na adresu p íslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Pokud dojde ke zm n  t chto adres u n které ze Smluvních stran, je tato Smluvní strana povinna neprodlen  
oznámit druhé Smluvní stran  tuto zm nu, a to zp sobem dle tohoto bodu Smlouvy. 

6.3 Tato Smlouva je podepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž dv  obdrží Zhotovitel a jedno Objednatel. Pro vznik 
Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu, zm ny lze provést pouze písemn , formou dodatk . 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

6.4    Smluvní strany se dohodly, že se právní vztahy vzniklé mezi nimi touto Smlouvou ídí zákonem . 89/2012 Sb., 
(ob anský zákoník) v platném zn ní a dalšími právními p edpisy R. 

6.5   Zhotovitel p ebírá demontované náhradní díly, použitý olej a maziva do svého vlastnictví a na vlastní náklady 
zajiš uje jejich ádnou likvidaci. 

6.6   Na p ání Objednatele vydá Zhotovitel vym n né náhradní díly, použitý olej, i maziva. V tomto p ípad  je    
Objednatel odpov dný za jejich ádnou likvidaci na vlastní náklady. 

6.8  Zhotovitel nebude od uvízlých pasažér  požadovat sd lení jejich osobních údaj , a to ani v p ípad  zneužití 
systému z jejich strany. 

 
6.9   Smluvní strany berou na v domí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude uve ejn na objednatelem v Registru 

smluv  podle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto 
smluv a o registru smluv. 

 



 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135460095   Strana 5 z 14 

6.10 Smluvní strany se dohodly, že bod A. 4 VOP Úprava ceny se m ní tak, že zhotovitel není oprávn n dohodnutou 
odm nu navýšit na základ  údaj  zve ejn ných eským statistickým ú adem o mí e nár stu indexu pr m rných 
nominálních mezd. 

 
6.11 Smluvní strany se dohodly, že bod A. 6. VOP Odpov dnost odst. 2 se m ní tak, že celková odpov dnost 

Zhotovitele za škodu související se Smlouvou je omezena do ástky 250 000 000,- K , kterou p edstavuje výše 
pojistného limitu Zhotovitele.  

 
6.12 Smluvní strany se dále dohodly, že následující body VOP se ruší: A. 11 P ed asné ukon ení, bod C. 1. d. 

Všeobecné charakteristiky produktu a omezená záruka, C. 3. Odškodn ní Objednatelem, poslední v ta bodu A. 
3 Odm na a ást (iii) bodu C. 4 Právo na odebrání.  

 
               
  
Objednatel tímto potvrzuje, že obdržel všeobecné obchodní podmínky p iložené k této Smlouv  jako její nedílnou 
sou ást, že se s obsahem Smlouvy a všeobecnými obchodními podmínkami seznámil, jejich obsahu rozumí a s jejich 
obsahem souhlasí. 

 
Místo a Datum: V Hradci Králové dne  __________29.07.2020______________ 

  _________________________________ 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, Oblastní editel 

 
 

___________________________________ _________________________________ 
 Ing. Lubor Hrubeš  

Správa železnic, státní organizace 
editel Oblastního editelství                   

Hradec Králové 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Vedoucí odd. admin. podpory 

NI/MOD/EI R & SR 

 
Objednatel Zhotovitel 

  



 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135460095   Strana 6 z 14 

 

Rozsah služeb (P íloha .1) 

1. Servisní služby typu Basic 
1.1 Odborné prohlídky a preventivní údržba  

Zhotovitel bude provád t odborné prohlídky a preventivní údržbu za ízení, která bude zahrnovat: 

- vizuální kontrolu a funk ní vyzkoušení bezpe nostních prvk , komponent a ostatních ástí za ízení 
- kontrola funk nosti systému nouzového volání 
- kontrola funk nosti za ízení pro vyprošt ní uvízlých osob 

- mazání sou ástí k tomu ur ených 

- 1x rok išt ní sou ástí za ízení, strojovny, kabiny výtahu a suché prohlubn  od provozních ne istot 

Odborné prohlídky a preventivní údržba je plánována a provád na Zhotovitelem v souladu s ustanoveními 
platných právních p edpis  a norem, a to v závislosti na druhu a kategorii za ízení. 

Odborné prohlídky a preventivní údržba na za ízeních spole nosti Schindler se ídí servisním plánem 
spole nosti Schindler. Pokud se jedná o za ízení, které není produktem spole nosti Schindler, ídí se údržba 
pokyny výrobce, kterou p edloží Objednatel nejpozd ji k datu nabytí ú innosti Servisní smlouvy. 

V p ípad , že Objednatel nep edloží technickou dokumentaci v . servisního plánu za ízení, ídí se údržba dle 
platné SN 274002 a SN 274007 nebo servisním plánem spole nosti Schindler. 

P i p evzetí za ízení Zhotovitelem je Objednatel povinen p edložit platný protokol z poslední Odborné zkoušky 
konané dle SN 274007. V p ípad , že Objednatel tento protokol nep edloží nebo již není platný, provede 
zhotovitel Odbornou zkoušku dle SN 274007 na náklady Objednatele. 

V p ípad  eskalátor  a pohyblivých chodník  se údržba ídí dle SN EN 13015+A1. 

 
Hodinové sazby v záru ní dob : 

Popis  
V pracovní dny Cena bez DPH 

Zásah v dob  od 7.00 hod. do 15.30 hod.             Xxxxx K /hod. 
Zásah v dob  od 15.30 do 7.00 hod.             xxxxxxxxxx K /hod. 

Mimo pracovní dny, svátky, so, ne Cena 
Zásah v dob  od 7.00 hod. do 15.30 hod.            xxxxxxx  K /hod.  
Zásah v dob  od 15.30 hod. do 7.00 hod.             xxxxxxxxx K /hod. 

 
 
Hodinové sazby po záru ní dob : 

Popis  
V pracovní dny Cena bez DPH 

Zásah v dob  od 7.00 hod. do 15.30 hod.           xxxxxxx K /hod. 
Zásah v dob  od 15.30 do 7.00 hod.          xxxxxxxx K /hod. 

Mimo pracovní dny, svátky, so, ne Cena 
Zásah v dob  od 7.00 hod. do 15.30 hod.           xxxx  K /hod.  
Zásah v dob  od 15.30 hod. do 7.00 hod.          xxxxxxx K /hod. 

 
Dopravné a cestovné zahrnuto v hodinové sazb  
 



 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135460095   Strana 7 z 14 

1.2 Centrální dispe ink Schindler 

- Centrální dispe ink Schindler pro hlášení poruch v provozu 24hod / 7 dní v týdnu, telefonní íslo xxxxxxxxx 
nebo xxxxxxxxxxxxxxxxx 

- vyprošt ní uvízlých osob s nástupem na vyprošt ní nejpozd ji do 60 min od nahlášení na Centrální dispe ink 

Schindler 
- oprávn né osoby pro hlášení poruch: 

1.3 Provozní poruchy (nezahrnuto v paušální cen ) 

Zhotovitel opraví provozní poruchy identifikované b hem pravidelných prohlídek preventivní údržby nebo 
dálkovým monitorováním, i takové, které se objeví v mezidobí mezi nimi a jsou Zhotoviteli nahlášeny 
Objednatelem nebo Oprávn nou osobou pro hlášení poruch na Centrální dispe ink Schindler. 

Pokud jsou provozní poruchy nebo hlášení na vyprošt ní uvízlých osob zp sobeny zneužitím nebo 
vandalismem, budou Objednateli ú továny skute n  vzniklé náklady. 

1.4 Nástup na odstran ní provozních poruch 

- v dob  od 7:00 do 15:00, nejpozd ji následující pracovní den od nahlášení na Centrální dispe ink Schindler. 

1.5 Opravy (nezahrnuto v paušální cen ) 

Zhotovitel opravuje veškeré sou ásti, které se používáním opot ebovaly a znehodnotily, jako nap íklad 
p evodová sk í , motor, omezova  rychlosti, brzdy, mechanické p ivoláva e na poschodích, elektrické 
komponenty v rozvad i, zav šení dve í, pohon dve í, zachycova e a odklán cí kladka. Spole nost Schindler 
zav as vym ní záv sná lana i emeny, kladky, hnací kola a vle né kabely za ú elem zajišt ní bezpe nosti v 
souladu se zákonnými p edpisy pro výtahové za ízení. 

Podle instrukcí od výrobce m ní Zhotovitel v pravidelných intervalech olej v pohonné jednotce / pohonných 
jednotkách výtahového / výtahových za ízení a použitý olej ádn  zlikviduje. 

Vým na nefunk ních žárovek v kabin  výtahu bude ú tována Objednateli samostatn . 

1.6 Dostupnost náhradních díl  a obrátkového materiálu 

Zhotovitel zajistí náhradní díly s následující dobou dostupnosti: 
- Originální náhradní díly Schindler po dobu dvaceti (20) let; a 

- Ostatní náhradní díly po dobu dvaceti (20) let nebo tak dlouho, dokud jsou dostupné u p vodního výrobce 
za ízení– podle toho, která perioda je kratší. 

Doba dostupnosti náhradních díl  za íná datem dokon ení instalace za ízení Zhotovitelem nebo t etí strany. 

U sou ástí a/nebo náhradních díl  obsahujících elektronická za ízení není doba dostupnosti zajišt na. 

Po vypršení doby dostupnosti náhradního dílu je tento považován za zastaralý a Zhotovitel doporu uje jeho 
vým nu i modernizaci na vlastní náklady Objednatele. 

Originální náhradní díly Schindler jsou definovány jako náhradní díly, jejichž jediným výrobcem je spole nost 
Schindler. 



 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135460095   Strana 8 z 14 

2. Schindler Ahead Connectivity 
2.1 Schindler Ahead Connectivity 

Schindler Ahead Connectivity zahrnuje hlasovou a datovou komunikaci za ízení a administrativní náklady 
spojené s poskytováním telekomunika ních služeb. 

Objednatel nepot ebuje samostatnou smlouvu o telekomunika ních službách. 

Schindler Ahead Connectivity zahrnuje tyto služby: 

Digitální služby: 
- Bezdrátová spojení pro hlasové a datové p enosy – 4G/LTE 

- Pravidelné testy a kontroly funk nosti systému 

- Zajišt ní spojení pro hlasové a datové p enosy i p i výpadku napájení po dobu kapacity záložního 
zdroje- Bezdrátové aktualizace opera ního systému 

Hardware: 
- Zajišt ní hardwaru poskytujícího tuto službu, v etn  SIM karty 

- Zajišt ní záložního zdroje energie – p ípadná vým na baterie bude ú tována Objednateli samostatn  

3. Ostatní nabízené služby 
3.1 Odborné zkoušky dle SN 27 4007 (nezahrnuto v paušální cen ) 

Odborné zkoušky za ízení provád né v pravidelných intervalech k ov ení funkce a zp sobilosti k dalšímu 
provozu. 

3.2 Inspek ní prohlídky dle SN 27 4007 (nezahrnuto v paušální cen ) 

Inspek ní prohlídky za ízení provád né v pravidelných intervalech k posouzení technického stavu za ízení za 

ú elem vyhodnocení bezpe nostní úrovn  výtahu z hlediska vyskytujících se provozních rizik dle SN EN 81-80.  

3.3 Dohled nad správnou funkcí základních prvk  za ízení  (nezahrnuto v paušální cen ) 

Zajišt ní pravidelného dohledu nad pokra ující správnou funkcí základních prvk  za ízení v intervalu 1x za 14 dní. 



 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135460095   Strana 9 z 14 

P ehled za ízení obsažených ve smlouv  
 

Umíst ní íslo za ízení 
Ozna ení za ízení 

Po et 
vstup  

Nosnost Cena bez 
DPH / m síc 

ŽST Letohrad 
561 51 Letohrad 

11281577 
nástupišt  .1 

2 1125 kg xxxxxxxx 

ŽST Letohrad 
561 51 Letohrad 

11281578 
REKONSTRUKCE ŽST. 
LETOHRAD 

2 1125 kg xxxxxxxx 

Celková cena bez DPH v K : 3361,97 



P íloha .2: Všeobecné obchodní podmínky spole nosti Schindler - verze 4.7.2019 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135405487 Strana 10 z 14 

A. Všeobecné obchodní podmínky 

1. Sou ásti smlouvy 
Tyto všeobecné obchodní podmínky (P íloha 2) se vztahují na 
zajišt ní: (i) údržby a dopl kových služeb týkajících se výtah , 
eskalátor  a pohyblivých chodník  a ostatních typ  za ízení 
(každé z nich jen „Za ízení“)  a (ii) Digitálních Služeb, Ostatních 
služeb a Za ízení, v souladu s definicí uvedenou níže (souhrnn  
„Produkty Schindler Ahead“) v rámci Smlouvy. 
Ustanovení v této sekci „A. Všeobecné obchodní podmínky“ se 
vztahují k jakýmkoliv zde uvedeným službám a produkt m, 
ustanovení v sekci „B. Údržba za ízení Schindler“ pouze na 
údržbu za ízení a dopl kové služby, a ustanovení v sekci „C. 
Produkty Schindler Ahead“ pouze na produkty Schindler Ahead. 
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou sou ástí 
Smlouvy na servisní služby, která mimo jiné, specifikuje 
jednotlivé strany Smlouvy a její trvání, v etn  (ii) P ílohy 1, která 
popisuje rozsah servisních služeb a/nebo produkt  Schindler 
Ahead, jež jsou p edm tem smlouvy, a take v etn  (iii) 
veškerých uvedených dopl kových dokument . 
V p ípad  jakýchkoli rozpor  nebo nesrovnalostí mezi (i) touto 
sekcí „A. Všeobecné obchodní podmínky“ a (ii) sekcí „B. Údržba 
za ízení Schindler“ nebo sekcí „C. Produkty Schindler Ahead“ 
mají p ednost ustanovení v sekci „B. Údržba za ízení Schindler“, 
p ípadn  v sekci „C. Produkty Schindler Ahead“. 

2. Všeobecné povinnosti Objednatele 
Objednatel musí Zhotoviteli poskytnout nezbytnou sou innost a 
umožnit mu vykonávat innosti stanovené touto Smlouvou 
(zejména zajišt ní  p ístupu ke všem sou ástem Za ízení 
ur eným k údržb  a všem sou ástem Hardwaru) a také 
okamžit  hlásit veškeré zjišt né i p edpokládané zásahy a 
p ekážky. 

3. Odm na 
Dohodnutá odm na pokrývá vyslání technika, cestovní náklady a 
dobu jízdy spojenou s výkonem služeb popsaných v této 
Smlouv . Dohodnutá lh ta splatnosti faktury je 14 dní. Pro 
p ípad prodlení Objednatele s úhradou pen žitých závazk  
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
ástky za každý den prodlení. 

4. Úprava ceny 
Vzhledem ke skute nosti, že mzdové náklady tvo í hlavní ást 
odm ny za služby podle této smlouvy, je zhotovitel oprávn n 
dohodnutou odm nu jednou ro n  navýšit, a to však pouze na 
základ  údaj  zve ejn ných eským statistickým ú adem o mí e 
inflace nebo o mí e nár stu indexu pr m rných nominálních 
mezd, podle toho, který index zaznamenal v p edchozím roce 
v tší nár st. Upravená odm na bude poprvé vyú tována v 
m síci následujícím po zve ejn ní obou index  a bude 
doú tována zp tn  za daný rok po ínaje m sícem leden. Indexy 
jsou dostupné na internetových stránkách eského statistického 
ú adu "www.czso.cz". 

5. Právo p erušit poskytování služeb 
Zhotovitel je oprávn n pozastavit nebo omezit služby bez 
dopadu na povinnost Objednatele ádn  hradit ro ní odm ny  v 
plné výši („Pozastavení“), a to v p ípad  závažného porušení 
smlouvy Objednatelem, v etn  p ípad , kdy Objednatel 
nedokáže zajistit p ístup k za ízením ur eným k údržb , není  

schopen platit faktury v dob  splatnosti, p ípadn  z jiných zde 
uvedených d vod . 
Objednatel je b hem Pozastavení odpov dný za veškerá selhání 
za ízení ur ených k údržb  i dalších produkt  stanovených touto 
Smlouvou a je povinen nahradit Zhotoviteli jakékoliv nároky, 
které mohou být na Zhotovitele vzneseny v d sledku 
Pozastavení i jakýchkoliv dalších náklad  z tohoto Pozastavení 
vyplývajících. P ed obnovením služeb po takovémto 
Pozastavení provede Zhotovitel samostatný technický audit na 
náklady Objednatele. 

6. Odpov dnost 
Zhotovitel nese odpov dnost za škody na majetku v p ípad , že 
budou tyto škody zp sobeny následkem nezákonného úmyslu i 
hrubého zanedbání Zhotovitele. 
Celková odpov dnost Zhotovitele za jakékoliv nároky související 
se Smlouvou je omezena pouze na poplatky zaplacené 
Objednatelem b hem dvanácti m síc  p edcházejících poslední 
události, která odpov dnost Zhotoviteli zp sobila. 
Zhotovitel nenese odpov dnost za škody zp sobené konáním i 
opomenutími Objednatele nebo t etí strany. Zhotovitel nenese 
odpov dnost za ušlý zisk, nep ímé i následné škody, jakou jsou 
ušlé tržby, ušlý zisk, ztráta dat, hodnoty, dobrého jména i 
využitelnosti, za ztrátu obchodních p íležitostí, nedostatek 
p edpokládaných úspor ani za jakékoliv následné škody. Nic v 
tomto ustanovení nesmí být použito k výkladu ve smyslu 
vylu ujícím nebo omezujícím odpov dnost Zhotovitele za újmu 
na zdraví i smrt ani za škody zp sobené Zhotovitelem i z 
hrubé nedbalosti. 

7. Vyšší moc 
Zhotovitel nenese odpov dnost za pln ní svých závazk  v 
p ípad  poruch vyplývajících z okolností, které nebylo možné 
p edvídat a které jsou mimo kontrolu Zhotovitele, nap . zásah 
vyšší moci, vládou schválené zákony, válka, p írodní katastrofy, 
rozhodnutí administrativy, soudní výnosy i p íkazy, narušení 
informa ních technologií, telekomunikace a dodávek elekt iny 
t etí strany a jiných systému í sítí. 

8. Vlastnictví údaj  
Strany souhlasí, aby m l Zhotovitel trvalá, globální a výlu ná 
práva duševního a majetkového vlastnictví na veškeré informace 
(vyjma níže definovaných Osobních údaj  a Obsahu), které by 
b hem trvání smlouvy mohly být vygenerovány, 
nashromážd ny, uchovány, využity, zp ístupn ny, p eneseny 
nebo zpracovány prost ednictvím produkt  Schindler Ahead 
nebo jiným vybavením i za ízeními poskytnutými i 
udržovanými Zhotovitelem. 
To samé se týká i údaj  z nich odvozených (souhrnn  
„Údaj “), bez ohledu na to, zda je doty ný hardware vlastnictvím 
Objednatele i nikoliv („Vlastnictví údaj “). Toto Vlastnictví údaj  
zahrnuje mimo jiné p enositelné právo uchovat, získávat, 
využívat, analyzovat, pozm ovat, mazat, prodávat, licencovat i 
jinak zp ístup ovat Údaje i jiný produkt nebo službu obsahující 
i využívající Údaje, p ípadn  umožnit jakoukoliv z t chto 
inností p idružené nebo t etí stran . 

Objednatel tímto postupuje všechna práva a vlastnický nárok na 
Údaje Zhotovitele. Objednatel je povinen zajistit odpovídající 
ustanovení uvád jící do praxe nové vlastnictví údaj  Zhotovitele 
ve smlouvách s p idruženými a smluvními partnery, kte í p ijdou 
s Údaji do styku. 



P íloha .2: Všeobecné obchodní podmínky spole nosti Schindler - verze 4.7.2019 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135405487 Strana 11 z 14 

Poskytnutí kopií Dat i jejich zp ístupn ní Zhotovitelem 
Objednateli nep edstavuje v souvislosti s t mito daty žádný 
p ímý ani nep ímý užitek, krom  toho, jenž je nezbytný k 
obdržení p íslušných služeb v souladu s touto Smlouvou. 
9. Všeobecná povinnost zachování ml enlivosti 
Údaje a veškeré informace vztahující se k produkt m a službám 
poskytovaným zde Zhotovitelem, v etn  know-how Zhotovitele, 
které není p ímo i nep ímo odhaleno i zp ístupn no 
Objednateli, p edstavuje d v rné informace v soukromém 
vlastnictví Zhotovitele („D v rné informace“). Objednatel m že 
D v rné informace použít pouze po p edchozím písemném 
souhlasu Zhotovitele, p ípadn  do míry vyžadované p íslušnými 
zákony, rozhodnutím administrativy nebo soudním výnosem. 

10. Zm na vlastnictví 
Ob  strany se zavazují veškerá práva a povinnosti z této 
Smlouvy p evést na své právní nástupce. V p ípad  zm ny 
vlastníka budovy lze Smlouvu k datu zm ny vlastnictví 
výjime n  vypov d t písemnou výpov dí ve form  
doporu eného dopisu s výpov dní lh tou v délce 60 dn . 
Nebude-li Smlouva takto ukon ena, nese p vodní 
majitel/Objednatel nadále odpov dnost za úhradu sjednané 
smluvní ceny. 

11. P ed asné ukon ení 
Tato Smlouva zavazuje ob  smluvní strany dodržet dohodnutou 
dobu trvání Smlouvy. V p ípad  závažného porušení Smlouvy 
(tj. neplacení smluvní ceny za servis, neprovád ní sjednané 
služby), m že kterákoliv ze stran této Smlouvy odstoupit. Pokud 
se však n která strana rozhodne tuto Smlouvu ukon it p ed 
datem jejího ádného ukon ení jinak, než odstoupením od 
Smlouvy z d vodu závažného porušení Smlouvy, dohodly se 
smluvní strany na tom, že ukon ující strana zaplatí druhé stran  
náhradu škody ve výši 50% ástky, která se m la fakturovat za 
údržbu, kterou zbývá vyfakturovat do ádného ukon ení 
Smlouvy, a to na základ  poslední faktury a slev poskytnutých 
Objednateli na dobu trvání Smlouvy. 

12. Žádné další licence a zp tná vazba 
S výjimkou d vod  výslovn  uvedených ve Smlouv  nezajiš uje 
tato Smlouva ani žádné odhalení b hem jejího trvání žádné ze 
stran licen ní ani vlastnická práva spadající pod jakákoliv práva 
duševního vlastnictví. 
Veškeré návrhy, komentá e  i  jiná  zp tná  vazba  vztahující se 
k produkt m Schindler Ahead nebo jiným produkt m i službám 
spole nosti Schindler („Zp tná vazba“) jsou poskytovány 
dobrovoln  a bezplatn . Zp tná vazba p íjemci nevytvá í 
povinnost zachování ml enlivosti ani žádnou jinou povinnost. 
P íjemce m že tuto Zp tnou vazbu voln  využívat a t žit z ní. 

13. Vývozní p edpisy 
Každá ze stran bude jednat v souladu se všemi platnými 
národními i mezinárodními kontrolními zákony pro dovoz a vývoz 
a v souladu se všemi p edpisy, které zakazují nebo omezují 
vývoz, zp tný vývoz i p evoz produkt , zboží p ipraveného k 
dodávce, softwaru, technologií nebo souvisejících informací do 
konkrétních jurisdikcí, zemí i konkrétním adresát m. 

14. Místo jurisdikce 
P íslušnost a pravomoc soudu je dána místem sídla Zhotovitele. 

15. R zné 
Uzav ení této Smlouvy nahrazuje práva a/nebo povinnosti 
plynoucí z d ív jších smluv uzav ených mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem na toto téma. Zhotovitel m že využít p idružené 
spole nosti, t etí strany a kohokoliv ze svých vlastních 
zam stnanc , nezávisle  na jejich lokalit . 
Všechny výše zmín né strany jsou povinné zpracovat obchodní 
kontaktní údaje zam stnanc . Zhotovitel m že p evést tuto 
Smlouvu nebo níže uvedená jednotlivá práva a/nebo povinnosti 
na své p idružené spole nosti nebo na t etí strany. Jakékoliv 
možnosti napojení na jiné subjekty, které by mohl Zhotovitel 
využít ve spojení s nebo za ú elem poskytnutí svých služeb i 
produkt  uvedených níže, budou využity pouze pro její interní 
ú ely. Tyto možnosti napojení na jiné subjekty nesm jí být 
využity Objednatelem odd len  od služeb i produkt  
Zhotovitele ani pro ú ely všeobecného napojení na jiné subjekty 
ze strany Objednatele. 
Pokud je jakékoliv ustanovení ve Smlouv  neplatné nebo 
nevymahatelné, ostatní ustanovení z stávají platná v plném 
zn ní a v plné síle. Bude zváženo, zda p íslušné neplatné i 
nevymahatelné ustanovení nep eformulovat tak, aby do co 
možná nejv tší míry reflektovalo p vodní zám r obou stran. 

B. Údržba za ízení Schindler 

1. Vykonávání služeb 
P i vykonávání služeb jedná Zhotovitel v souladu s právními 
p edpisy v etn  t ch bezpe nostních a také v souladu  s 
platnými p edpisy národních a mezinárodních organizací 
vydávajících normy, zejména pak s normou EN 13015 popisující 
údržbu výtah , eskalátor  a pohyblivých chodník . 
Pokud není v P íloze 1 dohodnuto jinak, vykonává Zhotovitel 
služby v pracovní dny mezi 7:00 až 15:00 a za služby 
poskytované mimo toto asové rozmezí bude Zhotovitel 
fakturovat dodate né poplatky. 

2. Výjimky 
Z této Smlouvy je vy ata údržba za ízení, jejíž provedení je 
nutné na základ  zásahu vyšší moci, nesprávného používání 
za ízení nebo nevhodného zacházení s ním, p et žování, 
vandalismu, požáru, p sobení vody, vlhkosti nebo  p ep tí  v  
napájecí  síti. Ze sjednaných služeb Zhotovitele jsou dále 
vylou eny p ípady technického zdokonalení, vým ny žárovek v 
kabin , šacht  a ve strojovn , oprav oslabených míst, úprav 
povrch  komponent, jako jsou nap . nát ry a vým ny 
dekorativních prvk , išt ní budov, kabiny a dve í, kompletního 
išt ní za ízení, zejména schodnic a palet, a dále úprav, i pokud 

by byly vyžadovány novou právní úpravou, p ípadn  doporu eny 
nebo na ízeny odpov dnými kontrolními orgány. 
Ve struktu e sjednání služeb Zhotovitele dále nejsou zahrnuty 
práce na údržb  kabel  elektrického napájení nebo telefonních a 
datových kabel  pro e-alarm a elektronické monitorování, které 
neposkytuje Zhotovitel. Pokud dojde k porušení telefonního 
spojení, není Zhotovitel po dobu trvání poruchy povinna 
p íslušné služby poskytovat. Pokud jde o slevy poskytované na 
opravy, tyto se nevztahují na náhradní díly, jejichž je Zhotovitel 
jediným výrobcem. 

3. Práva k p edm t m duševního vlastnictví 
Všechna práva duševního vlastnictví vztahující se ke struktu e 
Za ízení procházejících údržbou, v etn  t ch na kontrolní 
software zajiš ující b žný provoz, údržbu a opravy, z stanou 



P íloha .2: Všeobecné obchodní podmínky spole nosti Schindler - verze 4.7.2019 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135405487 Strana 12 z 14 

majetkem Zhotovitele. Zhotovitel m že aktualizovat ídicí 
software, což m že zahrnovat opravy chyb  a drobná softwarová 
vylepšení. Zhotovitel m že v p ípad  pot eby instalovat 
dodate ná za ízení a/nebo software a za ú elem zlepšení 
funk nosti instalovaného ídicího softwaru je propojit se 
servisními za ízeními Schindler. 
4. Povinnosti Objednatele vztahující se k údržb  za ízení 
Stavební úpravy, které by mohly ohrozit innost za ízení, musí 
být Objednatelem Zhotoviteli oznámeny v dostate ném 
p edstihu. Objednatel je dále povinen hlásit veškeré závady, 
škody a úpravy bezprost edn  poté, co se o nich dozví. 
Provozovatelem za ízení je i nadále Objednatel. Právní závazky 
vzniklé Objednateli z tohoto postavení nejsou touto Smlouvou 
dot eny. 
Objednatel odpovídá za jakékoliv externí vybavení (nap . hlási  
požáru, ventilaci, v trací otvory pro odvod kou e a tepla, antény 
pro mobilní telefony, elektrické dráty) ve strojovn /šacht  výtahu. 
Údržba a/nebo opravy takovéhoto externího vybavení mohou být 
provád ny pouze v p ítomnosti specialisty na výtahy. 

C. Produkty Schindler Ahead 

1. Produktové komponenty 
a. Digitální a jiné služby 
„Digitální služby“, které zde mohou být nabídnuty, jsou 
digitálními službami (mimo jiné v etn  služeb na bázi cloudu, jež 
jsou dostupné vzdálen  prost ednictvím sít ), což je podrobn ji 
popsáno  v  P íloze  1.  Pokud  tvo í  Digitální  služby p ístup    k 
platformám nebo portál m na bázi cloudu poskytovaným 
Zhotovitelem, odpovídá Objednatel za používání t chto 
platforem i portál  jakoukoliv osobou, která k nim získá p ístup 
díky p ihlašovacím údaj m zp ístupn ným pro Objednatele,  a  
sou asn   odpovídá za to, že se bude tato osoba ídit 
podmínkami této Smlouvy. Objednatel musí Digitální služby 
využívat výhradn  tak, jak je to popsáno v P íloze 1, a pouze pro 
interní firemní ú ely v zemi nabytí. Zhotovitel m že Digitální 
služby aktualizovat  a pozm ovat, aniž by významným 
zp sobem narušil jejich fungování. P ístup k Digitálním službám 
a  jejich používání  m že podléhat dodate nými požadavk m, 
které m že Zhotovitel Objednateli poskytnout spole n  s t mito 
Digitálními službami. 
Níže je ve smlouv  konkretizováno, že Zhotovitel m že za 
dodate ný poplatek provést zákaznické uzp sobení a 
poskytnout další dodate né služby („Další služby“ a spole n  s 
Digitálními službami pak souhrnn  „Služby“) související s jinými 
produkty Schindler Ahead. 
Ustanovení Služeb m že také zahrnovat dodávku i vývoj 
autorských d l („D l“). Zhotovitel si u t chto D l ponechá  
veškerá práva  na  duševní  vlastnictví.  Po  celou dobu 
poskytování níže uvedených Služeb poskytuje Zhotovitel 
Objednateli nevýhradní, netrvalou, nep evoditelnou licenci bez 
možnosti sublicencování k použití D l pro interní firemní ú ely ve 
spojení s využitím produkt  Schindler Ahead v zemi nabytí. 

b. Hardware 
Pokud nebude dohodnuto jinak, veškerá hardwarová za ízení 
zp ístupn ná Zhotovitelem na základ  této Smlouvy a v souladu 
s P ílohou 1 pro použití ve spojení s využitím produkt  Schindler 
Ahead („Hardware“) jsou zp ístupn na pouze na dobu, po níž 
jsou produkty Schindler Ahead poskytovány v rámci této 
Smlouvy. Prodej hardwaru není p edm tem této Smlouvy, ale 
Objednatel si ho na základ  zvláštních smluv m že od 

Zhotovitele za ú elem spojení s produkty Schindler Ahead 
zakoupit. Zhotovitel m že hardware kdykoliv nahradit nebo 
pozm nit. 
Jakýkoliv strojový kód vložený do hardwaru ve form  mikrokódu, 
BIOS kódu, kontrolního, diagnostického i jiného softwaru, který 
umož uje mimo jiné i fungování, údržbu a opravu Hardwaru, 
spolu s veškerými souvisejícími materiály a údaji („Vložený 
kód“), p ípadn  jeho aktualizace a náhrady, je licencován a není 
prodán Objednateli. 
Zhotovitel Objednateli poskytuje omezenou a nevýhradní licenci 
na užívání Vloženého kódu pouze s odpovídajícím Hardwarem. 
Zhotovitelm m že Vložený kód aktualizovat, nahradit nebo 
pozm nit podle vlastního uvážení. Licence zaniká spole n  s 
koncem zajišt ní souvisejících produkt  Schindler Ahead v rámci 
této Smlouvy. Zhotovitel m že také licenci zrušit v p ípad  
porušení licen ních podmínek, p ípadn  pokud Objednatel 
nezaplatí p íslušné poplatky. 
Zhotovitel (a) m že poskytnout dopl kové vybavení, nap íklad 
SIM karty, jiná dodate ná hardwarová za ízení a/nebo 
související software („Dopl ky“)  a  (b)  p ímo  na  míst   nebo  
na dálku se m že p ipojit k Hardwaru, aby poskytla produkty 
Schindler Ahead. Veškeré vložené kódy umož ující zajišt ní 
produktu Schindler Ahead souvisejícího s hardwarem, který 
dopl uje základní funk nost Hardwaru, je považován za 
Dopln k. Objednatel musí Zhotoviteli k Hardwaru a Dopl k m 
umožnit okamžitý p ístup a naopak  zabránit  v  p ístupu  k  nim 
neoprávn ným osobám. Obojí, tedy Dopl ky i Hardware 
z stávají majetkem Zhotovitele nebo jejího dodavatele - t etí 
strany a Objednatel se výslovn  z íká veškerých práv na jejich 
uchování i zadržení. Objednatel musí zajistit, aby mohl 
Zhotovitel bez poškození deaktivovat nebo odstranit Hardware i 
Dopl ky, jakmile vyprší doba zajišt ní produktu Schindler Ahead. 
Pokud Objednatel tomuto závazku nedostojí, m že Zhotovitel 
Objednateli naú tovat prodejní cenu p íslušného Hardwaru a 
Dopl k . 

c. Aplikace 
Produkty Schindler Ahead nabízené v rámci Smlouvy mohou 
zahrnovat i po íta ové programy, což je blíže specifikováno v 
P íloze 1 a v souladu s tímto dokumentem licencováno 
Zhotovitelem („Aplikace“). 
Za Aplikace nejsou považovány Vložený kód ani Díla. Po dobu 
poskytování p íslušného produktu Schindler Ahead v souladu s 
tímto dokumentem ud luje Zhotovitel Objednateli nevýhradní a 
nep evoditelnou licenci k instalaci a používání Aplikací v souladu 
s P ílohou 1. Objednatel Aplikaci nesmí sublicencovat ani 
pronajmout, i ji využívat k jiným ú el m než jsou interní  firemní 
ú ely  v  zemi  nabytí.  P ístup  k  Aplikacím a jejich užívání se 
m že ídit dodate nými smlouvami, které m že Zhotovitel 
poskytnout Objednateli spole n  s Aplikacemi. 
Objednatel odpovídá za to, že všichni uživatelé, jimž Objednatel 
ud lí k Aplikaci p ístup, splní p íslušné licen ní podmínky. 
Zhotovitel m že také licenci k Aplikaci zrušit v p ípad  porušení 
licen ních podmínek, p ípadn  pokud Objednatel nezaplatí 
p íslušné poplatky. Objednatel má povinnost okamžit  a 
nenávratn  vymazat a zni it veškeré kopie Aplikace. 

d. Všeobecné charakteristiky produktu a omezená záruka 
Všechny funkce produkt  Schindler Ahead popsané v této 
Smlouv  jsou charakteristikami Služeb nebo Aplikací, nikoliv 
Hardwaru. Zhotovitel poskytne Služby odpovídající p íslušným 



P íloha .2: Všeobecné obchodní podmínky spole nosti Schindler - verze 4.7.2019 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135405487 Strana 13 z 14 

specifikacím v P íloze 1 „s vynaložením veškerého úsilí“ a 
využije p itom obchodn  p im ené pé e a obratnosti. Pokud 
budou Aplikace využity v p vodn  zamýšleném opera ním 
prost edí, budou odpovídat svým specifikacím p edest eným v 
P íloze 1. Zhotovitel vynaloží obchodn  p im ené úsilí k 
náprav  veškerých odchylek od p íslušných specifikací produkt  
Schindler Ahead, p edest ených v P íloze 1. Produkty Schindler 
Ahead nejsou koncipovány na nep etržitý a bezchybný provoz 
ani u nich nelze zcela vylou it poruchy zp sobené vn jšími vlivy, 
vn jšími zásahy nebo neautorizovaným p ístupem. Zhotovitel 
nezaru uje zp sobilost produkt  Schindler Ahead k žádnému 
konkrétnímu ú elu. 
Za užívání svého produktu Schindler Ahead je odpov dný 
výhradn  Objednatel. 
Záruky výše p edstavují exkluzivní záruky vztahující se na 
produkty  Schindler  Ahead  a  nahrazují  všechny  ostatní p ímo 
i nep ímo vyjád ené záruky. Nárok na záruku není možný v 
p ípad  poruch zp sobených konáním i opomenutím 
samotného Objednatele i t etích stran, a to v etn  (i)  
neautorizovaných úprav na produktu Schindler Ahead, (ii) jeho 
užívání jiným než zamýšleným zp sobem, (iii) zásah  a 
narušení  zp sobených t etí stranou, která nelze p ipsat 
Zhotoviteli (nap . vandalismus, záplava, vlhkost), (iv) 
neschopnosti Objednatele spolupracovat i se ídit pokyny 
Zhotovitele, (v) p ípad , kdy Zhotovitel implementoval 
Objednateli jeho vlastní požadavky a (vi) jiných p ípad  
uvedených ve Smlouv . 

2. Obsah 
Objednatel m že poskytnout a do produkt  Schindler Ahead 
zadat údaje („Obsah“) a prost ednictvím produkt  Schindler 
Ahead také tento Obsah ukládat, využívat a jinak zpracovávat, i 
k tomu  v souladu se zamýšleným využitím produkt  Schindler 
Ahead specifikovaným v P íloze 1 („Zpracování obsahu“) p im t 
p ímo Zhotovitele. Objednatel ud luje Zhotoviteli nevýhradní, 
celosv tovou, pln  hrazenou licenci s možností sublicencování 
na využití Obsahu nezbytným zp sobem tak, aby byly produkty 
Schindler Ahead poskytnuty Objednateli. Objednatel dále 
ud luje Zhotoviteli nevýhradní, celosv tovou, doživotní a pln  
hrazenou licenci  s  možností  sublicencování za ú elem analýzy 
a pochopení Obsahu, který byl d íve anonymizován. 
Zhotovitel bude nakládat s osobními údaji (termín jako takový je 
definován P edpisem (EU) 2016/679 Evropského Parlamentu a 
Komise z 27. dubna 2016) („Osobní údaje“), které mohou být 
sou ástí Obsahu v souladu s platnými zákony. Objednatel ur í 
Zhotovitele zpracovatelem Osobních údaj  namísto Objednatele. 
P i ur ení Zhotovitele jako zpracovatele Osobních údaj  
odpovídá Objednatel za to, že vyhoví platným zákon m. Toto 
m že zahrnovat získání všech pot ebných souhlas  od osob 
Zpracováním obsahu dot ených. Ob  strany se zavazují, že ony 
i jejich p idružené spole nosti a/nebo p íslušní dodavatelé z ad 
t etích stran sepíší v p ípad  pot eby dodate né smlouvy 
stanovené platnými zákony, které se budou týkat ochrany 
Osobních údaj  (nap íklad smlouvy o zpracování údaj ), v etn  
možnosti Dodatku tomuto dokumentu o soukromí údaj . 
Objednatel je odpov dný za adekvátní zálohování svého 
Obsahu a za Obsah (po stránce formy a obsahu) odpovídá jen 
on sám. Objednatel prohlašuje a zaru uje, že má všechna práva 
a autorizace ke (i) Zpracování obsahu a (ii) k ud lení Zhotoviteli 
všech licencí souvisejících s Obsahem. Sou asn  Objednatel 
prohlašuje a zaru uje, že p ijal pot ebná opat ení (nap íklad 

používání moderního skenovacího softwaru), aby zabránil 
infikování produkt  Schindler Ahead škodlivým softwarem nebo 
kódem   („Bezpe nostní opat ení chránící obsah“)   a že sou ástí 
Obsahu nebudou neslušné, urážlivé ani podvodné informace, 
ani že nebude podn covat násilí, diskriminaci nebo rasismus. 
Pokud Objednatel získá jakékoliv informace, které by mohly výše 
uvedená prohlášení a záruky u init neplatnými, okamžit  o tom 
dá Zhotoviteli v d t písemnou formou. Zhotovitel m že smazat z 
produkt  Schindler Ahead nebo jiných systém  Schindler, 
p ípadn  požádat Zhotovitele o okamžité vymazání takového 
Obsahu, který je nezákonný nebo není n jak jinak v souladu s 
touto Smlouvou. 

3. Odškodn ní Objednatelem 
Objednatel poskytne náhradu, p ípadn  odškodní Zhotoviteli, její 
p idružené spole nosti, dodavatele z ad t etích stran a jejich 
zam stnance, ú edníky a editele za jakékoliv (údajné i 
skute né) tvrzení o narušení práv kterékoliv osoby na základ  
Zpracování údaj , za p edpokladu, že Objednatel porušil 
jakoukoliv povinnost související s prohlášením, zárukou i 
informacemi deklarovanými v posledním odstavci sekce C.2 
výše a že toto narušení bylo jednou z p í in daného tvrzení. 
Objednatel Zhotovitele p im en  podpo í p i obhajob  proti 
takovýmto tvrzením t etích stran, v etn  možnosti okamžitého 
poskytnutí nezbytných informací a dokument . Stejná povinnost 
odškodn ní a obhajoby se týká i jakýchkoliv tvrzení ze strany 
ve ejných orgán . 

4. Právo na odebrání 
Právo využívat produkt Schindler Ahead m že být Objednateli 
odebráno, zejména pokud (i) Objednatel poruší svá tvrzení a 
záruky nebo neumožní p ístup k jakémukoliv Hardwaru i 
Dopl k m, (ii) nep ízniv  ovlivní bezpe nost, celistvost i výkon 
souvisejících systém  Schindler, poruší platné zákony, soudní 
výnosy, rozhodnutí administrativy nebo práva t etí strany, 
p ípadn  (iii) Objednatel nep ijme adekvátní Bezpe nostní 
opat ení chránící obsah. 

5. Všeobecné ukon ení výroby produktu Schindler Ahead Pokud 
se Zhotovitel rozhodne ukon it všeobecnou dostupnost produktu 
Schindler Ahead, který je sou asn  poskytován Objednateli v 
rámci Smlouvy, m že Zhotovitel Smlouvu týkající se daného 
produktu Schindler Ahead vypov d t, a to t i (3) m síce 
dop edu. V tomto p ípad  využije Zhotovitel obchodn  p im ené 
úsilí pomoci Objednateli p ejít k používání jiného produktu nebo 
služby Zhotovitele. 

6. Zákaz reverzní kompletace 
Objednatel nesmí provád t reverzní kompletaci, kompilaci, 
zp tnou transformaci, reverzní inženýrství i modifikace 
Hardwaru, Vloženého kódu, Aplikací nebo jejich jednotlivých 
ástí, ani nesmí odstra ovat zna ky symbolizující copyright i 

zna ky vložené na p íslušná místa Zhotovitelem i jejími 
dodavateli z ad t etích stran. 



 

Schindler Excellence® íslo smlouvy 0135405487 Strana 14 z 14 

Schindler Excellence® 

Formulá  kontakt  osob jednajících za smluvní strany 

Objednatel: 
Správa železnic, státní organizace 

Dlážd ná 1003/7 

110 00 Praha 1 - Nové M sto 

 

Kontaktní osoba 

Objednatele smluvní 
záležitosti 

Jméno P íjmení Titul 

xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

Funkce Telefon Email 

Vedoucí odd lení OJ xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa za ízení: 
ŽST Letohrad 

561 51  Letohrad 

  

Kontakt v budov  
instalace (technik, 

recep ní, atd.) 

Jméno P íjmení Titul 

   

Funkce Telefon Email 
   

Technická správa 

(objednávky oprav / 
technické záležitosti) 

Jméno P íjmení Titul 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Funkce Telefon Email 

provozní oblast xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba za 
Schindler CZ, a.s. pro 
technické záležitosti 

Jméno P íjmení Titul 

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx  

Funkce Telefon Email 
 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 987076

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7183f5d2-d1a4-4ee8-8676-bc9e22b72351

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.07.2020 11:48:01


		2020-07-30T09:48:03+0000




